Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

07.06.2022  г.                                                                                                       № __

с. Закульта

Об отмене постановление администрации сельского поселения «Закультинское» № 21 от 17.08.2015 г. «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Закультинское»

      	 	В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Закультинское» № 21 от 31.10.2019 года «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Закультинское»                                  Гниденко Н.В.